
MNL

Tarif de Location
MNL 2014

MAGIC NO LIMIT - 7, route stratégique 95330 Domont - France - Tél : 01 39 91 92 92 - Fax : 01 39 91 89 00
SARL au capital de 7 622€ - R.C.S Pontoise B 398 864 983 - Licence d'entrepreneur de spectacles
Internet: <http://www.magicnolimit.com> E.mail: patrice@magicnolimit.com N° de TVA intracommunautaire: FR1398864983

Distribution électrique

1 x Armoire 125A 380V, avec protection 30mA	85,00
1 Mètres de câble 125A Tétr, 380V	1,70
1 x Armoire 63A 380V, avec protection 30mA	60,00
1 Mètres de câble 63A Tétr, 380V	1,20
1 x Armoire 32 A 380V, avec protection 30mA	40,00
1 Mètres de câble 32A Tétr, 380V	0,60
1 Mètres de câble 32A mono 220V en P17	0,40
1 Mètres de passage de câble "Capa" sécurité des invités	15,00
1 x Boîtier de distribution 32A Mono sur 3 PC16	10,00
1 x Sabot de protection 30mA pour bloc 32 A 380V	20,00
1 x Bloc de puissance "RVE" 12 X 2,3KW, 1 protec. 30mA 32A tetra	110,00
1 x Bloc de puissance 12 X 3KW, 1 démultiplexeur et splitter	110,00
1 x Bloc de puissance 12 X 3KW, 1 démultiplexeur	75,00
1 x Bloc de puissance 12 X 3KW	70,00
1 x Mini Bloc de puissance "Oxo" 1 X 2Kw	22,00
1 Mètres de câble DMX 512	0,20
1 Forfait n°1 : câblage 16A, multipaires, triplettes et gaffeur	30,00
1 Forfait n°2 : câblage 16A, multipaires, triplettes et gaffeur	60,00
1 Forfait n°3 : câblage 16A, multipaires, triplettes et gaffeur	Sur devis
1 x Bloc de "Sortie de secours", 60 Lumens	10,00

Tarif HT en Euros

L'éclairage

1 x Console "MA ScanCommander II" pour les automatiques	120,00
1 X Kit accessoire pour encodage "Ma Scancommander II"	50,00
1 x Console "MA Lightcommander" 24/48 circuits, traditionnel	85,00
1 x Console lumière traditionnel	50,00
1 x Projecteur lyre "Robe" 1200E AT Wash	150,00
1 x Projecteur lyre "Robe" 1200 HMI Effet	130,00
1 x Projecteur "City Color" 1800MHD (Plafonds)	130,00
1 Rampe à led "Arcaline 2" 3G, 160W, 1m + alim. Ext. (int. Cloisons)	65,00
1 x Projecteur trichromique Mini Beam Led FCW octo.	15,00
1 x GoldenScan HPE 1200 HMI "Clay Paky"	120,00
1 x MAC 600, lyre Wash robotisées "Martin", 575W MSD	80,00
1 x MAC 250, lyre effets robotisées "Martin", 250W MSR	60,00
1 x Fly vertical habillage tissu pour Goldenscans	15,00
1 x Projecteur découpe "Julia" 614SX, zoom, coupe flux, élingues	35,00
1 x Projecteur découpe "Strand" 600W, zoom, coupe flux, élingues	20,00
1 x Projecteur PAR64 1000W gélatiné, crochet, élingue	7,00
1 x Projecteur PAR 56 300W gélatiné, crochet, élingue	6,00
1 x Projecteur PAR 38 120W gélatiné, crochet, élingue	6,00
1 x Projecteur Fresnels "Desisti" 1KW, zoom, coupe flux	15,00
1 x Projecteur ACP1001 asymétrique + gélatine + plat sol	12,00
1 x Poursuite 700W MSR 6-12° + pied	100,00
1 x Effet lumineux "Martin" Mania, T-Rex ...	45,00
1 x Machine à brouillard "JEM" avec liquide	90,00
1 x Forfait n°1 : câblage DMX pour l'ensemble des machines	25,00
1 x Forfait n°2 : câblage DMX pour l'ensemble des machines	50,00
1 x Forfait n°3 : câblage DMX pour l'ensemble des machines	Sur devis

Tarif HT en Euros

Sonorisation

Tarif HT en Euros

1 x Console de mixage "Yamaha" DM2000 V2 "Std" 48 voies	350,00
1 x Console numérique "Yamaha" 0/1V (16/4/2) 4 aux	90,00
1 x Console numérique "Yamaha" 0/2RV(24/8/2) 6 aux	140,00
1 x Mixette son MX12/4 "Yamaha" + câblage module	40,00
1 x Enceinte "L-Accoustics" 115XT (façade), ampli, filtre et pied	85,00
1 x Enceinte "L-Accoustics" MTD112 (delay) ampli et lyre	65,00
1 x Enceinte "Bose" 802 avec pied, ampli, correcteur et câble	55,00
1 x Enceinte "Gemini" GX300 ampli + pied	30,00
1 x Subwoofer "L-Accoustics" 218 (façade), ampli et câbles	70,00
1 x Subwoofer "JBL" amplifié Crown 600W	70,00
1 x Double lecteur de CD pro, musiques d'ambiance	60,00
1 x Lecteur CD Pro "Tascam", avec musiques d'ambiance	35,00
1 x Enregistreur CD Audio, avec 4 CD Audio vierges	65,00
1 x Enregistreur numérique Audio "Tascam" SSR1, fichier Wav ou MP3	75,00
1 x Enregistreur CD Audio "Philips"	50,00
1 x Casque audio stéréo "Sennheiser" pour le contrôle du record	6,00
1 x Equaliseur "BSS" 2 X 31 bandes	50,00
1 x Effet "Réverb" PCM 70	45,00
1 x Boîtier de Presse FP16A "Shure" 6 sorties	55,00
1 x Di Box "BSS" AR 133 pour récupération du son des instruments	15,00
1 x Symétriseur 600/600, Transfo 2 circuits	12,00
1 x Micro de conférence numérique "Bosch"	25,00
1 x Micro de conférence président "Bosch"	25,00
1 x Système de conférence non dirigé pour utilisation autonome	50,00
1 x Micro "Shure" SM 58 dynamique	15,00
1 x Micro SM 91, "Shure" statique	23,00
1 x Micro Beta 57	15,00
1 x Micro SM 57, "Shure" dynamique	15,00
1 x Micro KM 184 "Neuman" Statique	35,00
1 x Micro SM 98 "Shure" Statique	23,00
1 x Micro "Shure" Beta 58 A dynamique	15,00
1 x Micro "AKG" 535	20,00
1 x Micro HF main "Sennheiser" SKM3000, récept. 3031, 800 MHz	110,00
1 x Micro HF main "Sennheiser" EW 300 récept. diversity, piles	90,00
1 x Micro HF casque "Shure" U1 + WCM 16	110,00
1 x Splitter d'antenne large bande pour 8 récepteurs	100,00
1 x Splitter de presse "Drawner" micro/ligne 4E/16S (cam/presse)	50,00
1 x Micro col de cygne AKG avec bonnette	20,00
1 x Pupitre plexiglass avec supports XLR pour micros + tablette	230,00
1 x Pupitre plexiglass, supports XLR pour micros, et tablette assortie	210,00
1 x Pied de micro grand ou petit model	4,00
1 x Station intercom + 6 casques "Clearcom"	120,00
1 x Station intercom + 5 casques "Clearcom"	140,00
1 x Station intercom + 4 casques "Clearcom"	100,00
1 x Station intercom + 3 casques "Clearcom"	80,00
1 x Multipaires "Klotz" 40m, 20 paires (16/4), boîtier/fouet	50,00
1 x Multipaires "Klotz" 100m, 40 paires, boîtier/fouet	190,00
1 x Système Perfect Cue-Light BP avec 2 télécommandes HF av/ar	75,00
1 x Talky-walkie "Kenwood" TK3101	25,00
1 x Forfait câblage son "longue distance"	Sur devis

1 m² de praticable de scène, pour xm² avec jupe et moquette	48,00
1 m² de praticable de scène, nue sans couverture	17,00
1 m² de moquette + jupe pour praticables de scène nus	20,00
1 x Bambou 2,50m en décoration	80,00
1 x Plante verte Aréca 1,60m	60,00
1 Mètres de structure "Prolite" X30D aluminium	6,00
1 x Pièce d'angle 3 directions, en structure alu X30D	15,00
1 x Totem de 2 mètres (emb. 70Kgs) X30D + adapt. tête	60,00
1 x Totem de 2,50 mètres (emb. 90Kgs) X30D + adapt. tête	70,00
1 x Totem de 3 mètres (emb. 90Kgs) X30D + adapt. tête	90,00
1 x Totem de 2 mètres (emb. Light) E20D+barre en T+Renvois	80,00
1 x Pied à treuil "Work", levage lourd 200Kgs, HT : 6,50m	40,00
1 x Pied à treuil "Manfrotto" + tête de pont	20,00
1 x Pied à treuil "Mobil-tech", levage 4,20m, + tête de pont	20,00
1 x Pied à treuil "Julia", levage 3,20m	15,00
1 x Pied simple "Manfrotto" + adaptateur et barre couplage	14,00
1 Mètres de rideaux de fond de scène bleu pailleté M1	40,00
1 Mètres de rideaux noir "Black Out "	30,00
1 Mètres de décors lycra	30,00
1 x Palan à chaîne 500 Kg + sac + kit accroche et protec.	35,00
1 x Escabeau ou échelle "Tubesca"	8,00
1 x Ensemble de 2 chaises hautes et 1 mange debout	90,00

Matériel vidéo

Tarif HT en Euros

1 x Système de décompteur de temps (Ordi / logiciel / écran)	145,00
1 x Ordinateur portable PC, 2GHz dual core, Windows	145,00
1 x Ordinateur MacBook Pro I7, 2,2GHz SSD 17"	210,00
1 x VP "Panasonic" PT-DW6300E, 6000 lumens, résolution 1280x800	850,00
1 x Optique zoom pour "Panasonic" PT-DW6300, foc 3,7/5,6	120,00
1 x Vidéo-projecteur "Epson" EMP-8200 de 3200 lumens	450,00
1 x Optique zoom medium "Epson" EMP-8200, foc 1,8/2,4	90,00
1 x Optique zoom fond-de-salle, "Epson" EMP-8200, foc 5,25/7	90,00
1 x VP "Panasonic" PT-D5000, 5000 lumens, résolution 1024x 768	750,00
1 x Optique zoom, "Panasonic" (fond de salle) pour PT-D	120,00
1 x VP Panasonic PT-D12000 Lumens, HD ready SXGA	2400,00
1 x Optique zoom, "Panasonic" (fond de salle) pour PT-D12000	250,00
1 x Totem de 2,50 m (emb. 90Kg) X30D (pour VP)	90,00
1 x Liaison fibre optique 150m + 10m DVI - Neutrik 2560 x 1600	250,00
1 x Ecran de projection "Stumpff" sur cadre de 4,27m X 3,20m	110,00
1 x Ecran de projection sur cadre de 3,25m X 2,49m	90,00
1 x Ecran de projection sur cadre "Stumpff" (3,25m X 2,49m)	90,00
1 x Ecran de projection "face" sur cadre 6,10 x 4,57 m	380,00
1 x Ecran de rétroprojection bords noirs sur cadre 3,60x2,65m	100,00
1 x Ecran de projection/cadre de 6,10 m x 4,57 m (+support)	380,00
1 x Caméra DVCam DSR 570, pied "Vinten" et repors commande	425,00
1 x Pied "Design" pour écran LCD, centre 1,60m	120,00
1 x Ecran LCD NEC 40", P401, Full HD 1920 X 1080	280,00
1 x Ecran LCD 32", "Phocus" avec accroche ou socle	180,00
1 x Moniteur 17" en retour régie "IYAMA"	50,00
1 x 2 Moniteurs 5", calage et final en régie, "Vity" Multi-sources	90,00
1 x Lecteur de DVD, tous formats, sortie SUB D15 + télécommande	45,00
1 x Lecteur DVD Pro, "Pioneer" V8000, SUB D15, DVI, pilot. RS232	95,00
1 x Lecteur Bétacam SP 1400 + télécommande de calage	200,00
1 x Lecteur BETA DIGITAL Sony DVW A510P	520,00
1 x Convertisseur de fréquences "Analogway" Octo-Quattro, 4 ent/univ	250,00
1 x Mélangeur vidéo et info, "Analogway" Pulse 300, HDS DI	390,00
1 x Commutateur infographique VGA "Aten" 4E/1S	45,00
1 x Distributeur-Amplificateur VGA "Kramer" 1E/8S, 300MHz	60,00
1 x Distributeur VGA "Aten" 1E/4S, 300MHz	40,00
1 x Télécommande de passage de slides, laser-pointer intégré	25,00
1 x Lecteur/enregistreur Sony DVCAM DSR45P	190,00
1 x Système de ventilation forcée pour ordinateur portable	10,00
1 x Filtre BNC 50Hz "Videonet"	15,00
1 x Forfait câblage VGA, adaptateurs et câblages	45,00
1 x Lecteur/Enregistreur DVCam DSR 1800, avec commande déportée	280,00

Captation 2 caméras (dont 1 en HF) pendant l'AG et le reste de l'événement

1 x Régie 2 caméras num SDI 16/9 comprenant :	????
1 Mélangeur vidéo YUV Panasonic AG-MX70E	
2 Caméra plateau JVC KYD29	
2 Voie de commande JVC CCU RM300	
2 Remote de commande CCU JVC	
2 Viseur camera JVC 5,5 pouces	
2 Report de commande électrique Zoom JVC	
2 Report de commande manuel mise au point JVC	
1 Pied de camera MILLER	
1 Pied de camera Sachtler S25 carbone + tete fluide	
2 Semelle pour caméra JVC	
2 Câble CCZ 50 mètres	
1 Station interphonie CLEARCOM PS22	
4 Casque monocanal Clearcom CC85	
4 Body monocanal CLEARCOM RS501	
1 Ecran rack 4U 2 ecrans 8,4" PAL/NTSC/YC/VGA 800x600	
1 Ecran rack 3U façade articulée 3 ecrans LCD 5,7" PAL/NTSC	
1 Oscilloscope TEKTRONIX 1721	
1 Vectorscope TEKTRONIX 1731	
1 x Ensemble de transmission sans fil Video PAL	800,00
1 Lecteur/enregistreur Sony DVCAM DSR45P	190,00
1 x Moniteur Sony PVM 9" couleur	45,00
4 x K7 DVcam"Sony" de 124 minutes G/M	180,00
1 x Kit câblage vidéo	<u>offert</u>
Total HT par jour :	1215,00

[Le personnel technique](#)[Tarif HT en Euros](#)

. Tarif du personnel technique :

1 x Journée de Régisseur général : 560 €/jour	560,00
1 x Journée de Régisseur : 480 €/jour	480,00
1 x Journée de Technicien : 430 €/jour	430,00
1 x Journée de Réalisateur : 640, 00 €/jour	640,00
1 x Journée de Ingévision : 600, 00 €/jour	600,00
1 x Journée de Régisseur vidéo/projection : 520, 00 €/jour	520,00
1 x Journée de Opérateur magnéto : 480, 00 €/jour	480,00
1 x Journée de Cadreur : 450, 00 €/jour	450,00
1 x Journée de Technicien de plateau : 420, 00 €/jour	420,00
1 x Demi-journée de Technicien : 280, 00 €/jour	280,00
1 x 1/2 Journée d'Assistant Technicien : 240 €/jour	240,00
Total HT pour la période :	4580,00
Toutes les charges sociales et les salaires sont compris dans ce tarif	
2 x Journée de Régisseur général : 560 €/jour	1120,00
12 x Journée de Régisseur : 480 €/jour	5760,00
6 x Journée de Technicien : 430 €/jour	2580,00
2 x Journée d'Ingévision : 620, 00 €/jour	1240,00
2 x Journée de Régisseur vidéo : 520 €/jour	1040,00
8 x Roads en vacation de 8 heures : 400 €	3200,00
2 x Journée Cadreur : 480 €/jour	960,00
8 x Roads en vacation de 4 heures : 270 €	2160,00

[Livraison et reprise : Tarif jour](#)

1 x Camion 50m3, forfait "région parisienne" (hors WE)	400,00
1 x Camion 23 m3 avec hayon hydraulique 500Kg (hors WE)	220,00
1 x Camion 23 m3 avec hayon hydraulique 500Kg (WE)	250,00
1 x Camion 12 m3 avec rampes en aluminium (1400 Kg de charge)	150,00
1 x Véhicule utilitaire léger	120,00
1 x Frais de parking pour la période	70,00

[Grille de coefficient pour la location de matériel](#)

Coefficient pour 1 jours de location	1,00
Coefficient pour 2 jours de location	1,50
Coefficient pour 3 jours de location	1,80
Coefficient pour 4 jours de location	2,50
Coefficient pour 9 jours de location	4,50